
UCHWAŁA NR XXVII.1.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie skargi na bezczynność Wójta Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art 18.ust 2 pkt.15ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020r . 
poz.713,1378) oraz art 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. Z 2020 r. poz.256,695,1298,2320 oraz z 2021, poz. 54 i 187) Rada Gminy Wieniawa uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu w/w skargi na bezczynność i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Wieniawa, uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie faktyczne oraz prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Postanawia się powiadomić skarżacego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie odpisu niniejszej 
uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805DBBCC-F519-4A95-808E-A2D3FB178EC6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 229 pkt.3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu Postępowania Administracyjnego

jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, organem

właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta

miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest rada gminy.

W związku z powyższym skarga została przekierowana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji. Przedmiotowa Komisja po wnikliwej analizie u uznaje skargę za bezzasadną.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w Wieniawie po odbytym posiedzeniu w dniu 04.06.2021r.

w sprawie skargi na bezczynność Wójta Gminy Krzysztofa Sobczaka stwierdza, że należność została

wyegzekwowana zgodnie z nakazem zapłaty Sygnatura akt: I Nc 538/19 Sądu Rejonowego

w Przysusze, dlatego też Komisja nie widzi podstaw do zwrotu wnioskowanego świadczenia wobec

skarżącego.

Wobec powyższego postanowiono jak w sentencji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 805DBBCC-F519-4A95-808E-A2D3FB178EC6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

		2021-06-16T07:33:44+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




